
 

 

Первенство Сибирского Федерального округа РФ 

              по эстетической гимнастике 

 

30.04.-04.05.2023г. 

 

Красноярский край, г. Красноярск 

ЕКП № 29920 

 

Возрастная категория «Юниорки 14 -16 лет» 

 

 

 
№  Ф.И. Год 

рождения 

Разряд Субъект РФ/ Тренер 

 

Предварительные 

соревнования 

Финальные 

соревнования 

 

 

Сумма 

 

 

Место 

1 «Рубин» 
1.Торокова Александра 

2.Чубатенко Мария 

3.Пахотникова Кира 
4.Жаконис Софья 

5.Бучнева Елизавета 

6.Кузьменко Вера 
7.Томашевская Таисия 

8.Замятина Милла 

 
2008 

2008 

2008 
2008 

2009 

2009 
2007 

2007 

 
I 

I 

I 
I 

I 

I 
I 

II 

Красноярский 
край/  

Зберовская Т. 

Панасенко К. 

18,283 18,333 36,616 1 

2 «Енисей» 

1.Вишневская Анна 
2.Осипова Мария 

3.Маринчук Екатерина 

4.Рукосуева Мария 
5.ЧепурныхЕва 

6.Мельникова Виктория 

7.Вагнер Алина 

 

2007 
2008 

2007 

2008 
2010 

2008 

2009 

 

II 
II 

II 

II 
II 

II 

II 

Красноярский 

край/  
Старкова А. 

Москальонова С. 

18,217 18,267 36,484 2 

3 «Эйва» 
1.Голованова Мария 

2.Гузова Милана 

3.Квасник Ксения 
4.Красотина Анна 

5.Мещерякова Виктория 

6.Мостовая Злата 

7.Тонких Виктория 
8.Азарова Арина 

 
2008 

2008 

2006 
2009 

2006 

2009 

2008 
2009 

 
I 

I 

I 
I 

I 

I 

I 
II 

Алтайский край/ 
Пяткова А. 

17,433 17,250 34,683 3 

4 «Галатея» 

1.Аниченко Дарья 
2.Измайлова Софья 

3.Измайлова Анна 

4.Зверева Полина 

5.Николаева Лидия 
6.Хлебникова Алиса 

7.Шмойлова-Емельянова 

Варвара 

 

2008 
2006 

2006 

2009 

2009 
2008 

2008 

 

1юн 
1юн 

1юн 

1юн 

1юн 
1юн 

1юн 

 

Иркутская 

область/ 
Кунцевич О. 

Медведева Ю. 

15,450 15,767 31,217 4 

5 «Жемчужина Алтая» 

1.Груздан Александра 

2.Кудлик Дарья 

3.Рубцова Мирослава 
4.Адрианова Софья 

5.Деговцова Елизавета 

6.Шестоперова Кристина 

 

2009 

2009 

2009 
2009 

2009 

2009 

 

II 

II 

II 
II 

II 

II 

Алтайский край/ 

Наумова Е. 

Яровая К. 

Чернышева К. 

14,633 14,600 29,233 5 



6 «Энергия» 

1.Сергиенко Анастасия 

2.Сафиянова Алина 

3.Журавлёва Яна 
4.Кравченко Ангелина 

5.Кравченко Милана 

6.Кузюкова Дарья 
7.Цюрина Надежда 

8.Чугайнова Полина 

9.Раченко Кристина 

 

2009 

2008 

2009 
2008 

2008 

2009 
2008 

2009 

2008 

 

II 

II 

II 
II 

II 

II 
II 

II 

II 

Красноярский 

край/  

Сайферт О. 

Беридзе Ю. 

18,200 0 18,200 6 

 

Главный судья соревнований           ССВК, МК                                   Ковалева Е.Н. /г. Москва 

Главный секретарь соревнований    СС 1 категории    Зберовская Т.В.  /г. Красноярск 


